Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Termo Aditivo



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE **SANTANA - PORTAL DO SERTÃO** CNPJ 29.664.289/0001-25

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - Portal do Sertão, representado pelo seu Presidente, Sr. Valcyr Almeida Rios, torna público a celebração do 6º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 017/2019, celebrado com a empresa a SERV IMAGEM MINAS SERVIÇOS INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA, cujo objeto é fornecimento de Tecnologia de Sistema PACS e Telerradiologia com comodato de equipamento, para atender a emissão de laudos médicos, exames mamografia, Raio X, Tomografia, Ressonância, Holter, mapa, eletrocardiograma ECG, eletroencefalograma (EECG), visando o atendimento da Policlínica Regional de Saúde da Região de Feira de Santana - BA, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - PORTAL DO SERTÃO, para fins de renovação do referido contrato, conforme Art. 57, II, da Lei n.º 8.666/93.

 Valcyr Almeida Rios	
Presidente do CPISRESA	

Feira de Santana – BA, 14 de dezembro de 2023.

PORTAL-SERTÃO

SEDE: Rua São Cosme e Damião, Nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana – CEP: 44.077-744.

ONDE SE LÊ:

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO CNPJ 29.664.289/0001-25

ERRATA AO EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 017/2019

-	Valcyr Almeida Rios Presidente do CPISRFSA
LEIA-SE: Feira de Santana – BA,	13 de junho de 2023.
Feira de Santana – BA,	03 de junho de 2023.

PORTAL-SERTÃO

SEDE: Rua São Cosme e Damião, Nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana – CEP: 44.077-744.